Pres,idÊntê

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARÀ MUNICIPAL DE LAGARTo

rn»IclçÃo N.62u2o2s

VEIIEADOR: losé Ánderson da Silva

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos ternos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encami-
nhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Washington da Cruz Silva - Prefeito Interino.
com cópia ao Ilustríssimo Sr. C:rmikr Roriz Teixeira - Secretário Municipal de Obras
(SEMOB), no sentido de viabilizar a pavin-rentação paralelepipedal da rua pr.incipal que

liga o Povoado Alto da Moita à rua do posto de saÍrde clo Povoaclo Brasília, neste muni-
cípio. Atendendo aos constantes apclos dos moradores por melhorias nas condições cle

tráÍ'ego, mobilidade e saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário Josó Justiniano Rarnos, I-agarto/SE, 19 de agosto de 2025.

'á*/u,,"-LCl--,
lerson da Silva ]

Yereador